南京中医药大学翰林学院第九届运动会报名表（学生组）

报名单位：（              ）  领队：                电话：                                     日期：（              ）  

	组别
	序号
	姓名
	班级
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	4*100米
	4*400米
	跳高
	跳远
	三级跳远
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1学生信息务必准确完整，在参加项目栏内打“Ö ”；2参加接力项目的运动员必须兼报其它比赛项目，不能单独只报接力项目

南京中医药大学翰林学院第九届运动会报名表（学生组）

报名单位：（              ）  领队：              电话：                                         日期：（              ）  

	组别
	序号
	姓名
	班级
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	4*100米
	4*400米
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
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1学生信息务必准确完整，在参加项目栏内打“Ö ”；2参加接力项目的运动员必须兼报其它比赛项目，不能单独只报接力项目
南京中医药大学翰林学院第九届运动会报名表（教工组）

报名单位：（         ）领队：             电话：                                            日期：（              ）  

	组别
	序号
	姓名
	60米
	50米抱球跑
	30米托球跑
	4*100米混合接力
	跳远
	铅球
	自行车慢骑
	篮球定点投篮
	排球自垫
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1填报信息务必准确完整，在参加项目栏内打“Ö ”；2参加接力项目的运动员必须兼报其它比赛项目，不能单独只报接力项目
南京中医药大学翰林学院第九届运动会报名表（教工组）

报名单位：（          ）  领队：              电话：                                      日期：（              ）  

	组别
	序号
	姓名
	60米
	50米抱球跑
	30米托球跑
	4*100米混合接力
	跳远
	铅球
	自行车慢骑
	篮球定点投篮
	排球自垫
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1填报信息务必准确完整，在参加项目栏内打“Ö ”；2参加接力项目的运动员必须兼报其它比赛项目，不能单独只报接力项目
